Cvetanka Lozanova



Pays : Bulgarie

Langue : Bulgare

Sexe : Féminin

Autre forme du nom : Цветанка Лозанова (bulgare)

ISNI : ISNI 0000 0000 8112 7513 (Informations sur l'ISNI)

Cvetanka Lozanova: œuvres (2 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres mixtes (1)

"Meždunarodni dogovori na B"lgariâ" (199.)



avec Cvetanka Lozanova comme Éditeur scientifique

Euvres textuelles (1)

"Meždunarodni dogovori na B"lgariâ Tom 4" (1997)



avec Cvetanka Lozanova comme Éditeur scientifique



Personnes ou collectivités en relation avec "Cvetanka Lozanova" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (1)	
Margarit Ganev	⊙ ◊
Voir aussi (4 ressources dans data.bnf.fr)	
À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	
Sur le Web (3)	
Notice correspondante dans IdRef	Notice correspondante dans ISNI
Notice correspondante dans VIAF	